DESENVOLVIMENTO DA REALIZAÇÃO DO FESTIVAL ARTÍSTICO E CULTURAL DE CANARANA - 2025, com 
recursos oriundos da (PNAB), conforme Lei nº 14.399, de 8 de julho de 2022. 

CLÁUSULA SEGUNDA – DOS RECURSOS E DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

O Órgão concedente repassará, na conta indicada pela OSC, o valor de R$128.500,00 (Cento e Vinte  e oito 
mil e quinhentos reais), utilizando a programação orçamentária descrita na tabela abaixo em 
conformidade com o cronograma de execução previsto no Plano de Trabalho:  

06.001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA / SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA 

2035 - INCENTIVO ÀS ATIVIDADES CULTURAIS